

Tallinna Mahtra Põhikool
Rohelise kooli tegevuskava

2023/24.õa (september - detsember)

Tegevus	Toimumisaeg	Vastutav	Tulemus
September Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Loovusõpetuse tund teemal „Minu suvi“	06.09.2023 2.a klass	Õpetaja Viktoria Kudelja	Õpilased kordavad suvel nähtud puuviljade, köögiviljade ja puude nimetusi. Seejärel kujutavad nad oma suviseid loodusmuljeid joonistustes ja plastiliini meisterdamises.
Elurikkus ja loodus Loodus- ja keskkonnahoiu teema-aasta lõpuüritus Tallinnas	07.09.2023	Arendus – muutustejuht Anton Karavajev, Rohelise kooli juht Svetlana Todorovskaja ja õpetaja Marina Moltšanov	Ürituse raames võetakse kokku lõppeva teema-aasta, tunnustatakse teema-aastasse panustajaid ning teema-aasta parimaid, üritusel antakse teatepulk üle ka uuele teema-aastale, milleks on keele ja kultuuri teema-aasta.
Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Loodus- ja loovusõpetuse tund Õpilaste referaadid teemal "Lemmiktaim või -puu"	11.09.2023 2.a klass	Õpetaja Viktoria Kudelja	Õpilased koguvad ja uurivad teavet oma lemmiktaimede ja puude kohta, seejärel joonistavad need paberile ja kirjeldavad lühidalt.

<p>Elurikkus ja loodus Rohelise kooli veebiseminar teemal "Igaühe looduskaitse"</p>	<p>14.09.2023</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Avaseminaril antakse ülevaade alanud õppeaasta tegevustest-plaanidest ja loengu peab tuntud loomaökoloog Tuul Sepp. Ettekandes selgitab T.Sepp oma arusaama sellest, miks linnaloodust on vaja nii keskkonna kui inimese jaoks, ning aitab leida viise, kuidas igäüks saaks olla looduskaitse. Arutletakse üheskoos, kuidas keskkonnateemad laste jaoks arusaadavaks ja käegakatsutavaks muuta.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Projekt „Taimsete kiudede huvilised“ Linapäev Vormsi Talumuuseumis</p>	<p>16.09.2023 9.t klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>9.t klassi õpilaste rühm osaleb Vormsi saare talumuuseumis linapäeval. Töötoas saavad õpilased teada, kuidas lina töödeldakse kiu saamiseks ja seejärel niidi valmistamiseks. Lina leotatakse, kuivatatakse, murtakse ja kammitakse. Kõva rohi muudetakse pehmeks kiuks, millest saab kedrata niite ja kududa linast. Projektijuht Margit Pensa selgitab ja koolitab õpilastele kõiki neid protsesse.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Loodus- ja loovusõpetuse tund teemal "Harilikud siidid"</p>	<p>19.09.2023 2.a klass</p>	<p>Õpetaja Viktoria Kudelja</p>	<p>Õpilased uurivad siili välimust ja eluviisi, seejärel proovivad seda teha värvilisest paberist.</p>

<p>Elurikkus ja loodus Õppekäik Tallinna Loomaaeda</p>	<p>21.09.2023 9.a klass</p>	<p>Õpetaja Denis Karsika</p>	<p>Õpilased vaatavad loomi, valmistavad mõnest loomast eestikeelseid lugusid ning teevad ka põnevat videot.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Bioloogia tund teemal „Sammal ja selle liigid“ Laboritöö teemal "Sambla uurimine mikroskoobiga"</p>	<p>22.09.2023 8.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Stupina</p>	<p>Õpilased vaatavad ja uurivad mikroskoobi all erinevaid samblaliike.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Loodus- ja loovusõpetuse tund teemal "Looduslikest materjalidest valmistatud siidid"</p>	<p>25.09.2023 2.a klass</p>	<p>Õpetaja Viktoria Kudelja</p>	<p>Õpilased koguvad kooliõuel jalutuskäigul loodusmaterjale, seejärel teevad neist siiliga looduslike kompositsioone.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Kust ja kuidas alustada – Rohelise kooli 7 sammu – 1.veebiseminar</p>	<p>25.09.2023</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Käsitletakse järgmised teemad: 1.seitsmest sammust koosnev tegevusjuhisis; 2.Rohelise kooli põhiteemad; 3.keskkonnamärgise „Roheline lipp“ taotlemine.</p>
<p>Meri ja rannik. Vesi Tallinna Asunduse Lasteaed Koolitus lasteaia ja algklasside õpetajatele teemal “Meremängud“</p>	<p>27.09.2023</p>	<p>Õpetaja Juta Tšurilina</p>	<p>Koolitusel saavad õpetajad teadmisi ja kogemusi laste õpetamiseks mere teemadel: meetodid mere avastamiseks erinevate meelte abil; suured kalad, väiksed kalad; mere elustik ja toiduvõrgustikud; kala-</p>

			mängud; veelinnud ja nende kohastumused: kahlajad, pardid, röövlinnud; puhas kodu, puhas meri; mereprügi teema käsitleused. Koolitajad Aire Orula ja Helle Kont räägivad, kuidas mängude abil tutvustada lastele merd.
Õueala/kooliõu Tallinna Mahtra Põhikooli õppeaeg	22.09.2023 8.a klass 8.b klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja, arendus- ja muutuste juht Anton Karavajev	Koristuspäeval tegeleb üks rühm õpilasi kooli territooriumi korrastamisega ja teine rühm tegeleb meie kooliaia haljastusega. Peale töö lõpetamist kostitakse õpilasi meie aias kasvatatud maitserohelist valmistatud boršiga.
Prügi ja jäätmed Rahvusvaheline veebiseminar teemal "Digijäätmed ja digikoristusnädal Eestis"	12.09.2023	Õpetaja Elina Parker	Eesti Rohelise kooli programmi kommunikatsioonispetsialist Liina Vakraõm tutvustab digijäätmete probleemi ja Eestis läbiviidud edukat digikoristusnädalat. Iga inimese mobiiltelefonis ja arvutis on tohutul hulgal tarbetut digiprügi. Digikoristusnädal toimub Eestis juba 3.aastat, millest võtavad osa lasteaiad, koolid, erinevad ettevõtted ja firmad, aga ka kõik huvilised. Veebiseminar toimub inglise keeles.
Prügi ja jäätmed Maailmakoristuspäev	22.09.2023 6. - 7.klassid	Aineõpetajad, klassijuhatajad	Meie kool osaleb sellel üritusel 22.09.2023. Koristuspäeval osalevad 6.-7. klassi õpilased koos aineõpetajate või

			klassijuhatajatega. Lapsed koristavad staadionit ja kooli ümbrust. Pärast koristamist ootab õpilasi maitsev borš.
Globaalne kodakondsus Aserbaidžaani vaiba- ja maalinäituse külastamine Disaini ja Arhitektuurigaleriis Rahvuskultuuride päevad	21.09.2023 5.k klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Tüdrukud tutvuvad kunstnik Rovshan Nuri Aserbaidžaani vaipade ja maalide näitusega. Nende imeliste tööde autor räägib tüdrukutele oma tööst, mis kujutab tema kodulinna Bakuu ja Tallinna vaateid ja maastikke.
Globaalne kodakondsus Vene Kultuurikeskus Rahvuskultuuride päevad Näitus „Tallinn – Euroopa roheline pealinn. Pargid, väljakud ja aiad“	25.09.2023 9.a klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Rahvuskultuuride päevade programmi raames külastavad 9.a klassi tüdrukud Vene Kultuurikeskuses kunstinäitust, kus tutvuvad stuudiote “ARTEC” ja “5+5” noorte kunstnike suvetöödega. Läbi akvarellide ja guaššvärvide peegeldavad autorid “kodulinna roheluse” ideid. Eskiise imetledes veenduvad õpilased taas, et meie Tallinn on erakordselt kaunis, oma salapärase arhitektuuriga. Linnas on suur hulk haljasalaseid ja parke, kus kasvavad lilled ja erinevad taimed. Tallinn on tõesti Euroopa roheline pealinn!

<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Esmaabi”</p>	<p>04.09 - 07.09.2023 5.a klass 5.b klass 5.c klass 5.k klass</p>	<p>Kooliõde Jelena Lebedeva</p>	<p>Tüdrukutel on praktiline töö – sidumine. Õpilased saavad teadmisi kinniste ja lahtiste vigastuste, verejooksu tüüpide kohta. Lapsed õpivad, mida traumade korral teha ja kuidas esmaabi anda.</p>
<p>Toit September on Eesti toidu kuu Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Ahjukartulid kotlettidega”</p>	<p>13.09.2023 8.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Tüdrukud valmistavad kohalikest toodetest ahjukartuleid ja kotlette.</p>
<p>Toit September on Eesti toidu kuu Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Segasalatid”</p>	<p>13.09.2023 6.a klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Tüdrukud valmistavad oma retseptide järgi kohalikke tooteid kasutades segasalateid.</p>
<p>Toit September on Eesti toidu kuu Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Küpsised ja keeksid</p>	<p>14.09.2023 9.b klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Tüdrukud õpivad kodunduse tundides küpsiste ja väikeste keekside küpsetamise tehnoloogiat.</p>

Toit September on Eesti toidu kuu Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Makrasalat”	15.09.2023 6.b klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Tüdrukud õpivad tegema makrasalatit.
Toit September on Eesti toidu kuu Tallinna Mahtra Põhikool Erinevate maade rahvustoidud Kodunduse tunnid teemal “Kolm erinevat pitsat”	15.09.2023 7.b klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Tüdrukud valmistavad kodunduse tundides kolm erinevat maitsvat pitsat, kasutades eestimaiseid toiduaineid.
Toit September on Eesti toidu kuu Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Piima – banaani kokteilide valmistamine”	18.09.2023 5.a klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja, klassijuhatajad	Tüdrukud õpivad valmistama piima-banaani kokteili. Samuti õpitakse kasutama köögitehnikat (blender, mikser).
Toit September on Eesti toidu kuu Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Hamburgerite, puuviljasalati ja muffinite valmistamine”	18.09.2023 9.a klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Tüdrukud õpivad tegema hamburgereid kotlettide ja juurviljadega, samuti puuviljasalatit ja väikseid muffineid. Kõikides roogades kasutatakse eestimaiseid toiduaineid.
Toit	19.09.2023	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Tüdrukud omandavad teadmisi, kuidas

<p>September on Eesti toidu kuu Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Kaerahelbepudru ja piima – banaani kokteili valmistamine”</p>	5.b klass		maitsvalt ja tervislikult kaerahelbeputru keeta. Seejärel naudivad piima – banaani kokteili tegemist.
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Toit ja toitumine. Toiduainete rühmade üldiseloostus: teravili ja teraviljasaadused, piim ja piimasaadused, aedvil, liha ja lihasaadused, kala ja kalasaadused, munad, toidurasvad”</p>	September 2023 5.- 9.klassid	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Õpilased: 1) teavad erinevaid toiduainetüüpide ning tunnevad neisse kuuluvaid toiduaineid ja nende omadusi, 2) võrdlevad pakendiinfo järgi erinevate toiduainete toiteväärtust; 3) teavad, mis toiduained riknevad kergesti, ning säilitavad toiduaineid sobival viisil; 4) hindavad oma toitumisharjumuste vastavust toitumisõpetuse põhitõdedele ning teevad ettepanekuid tervislikumaks toiduvalikuks.
<p>Toit September on Eesti toidu kuu Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Ahjukartulid kotlettidega”</p>	20.09. 2023 8.b klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Tüdrukud valmistavad kodumaistest saadustest ahjukartuleid ja kotlette.
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Erinevate maade rahvustoidud Kodunduse tunnid teemal “Itaalia magustoidu tiramisü</p>	21.09.2023 9.b klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Kodunduse tundides tutvuvad õpilased Itaalia köögi magustoitudega ning valmistavad seejärel oma lemmikkoogi - tiramisü.

valmistamine”			
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Burgerite valmistamine”	21.09.2023 9.b klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Tüdrukud õpivad, kuidas valmistada maitsvat burgerit ja mida selleks vaja on.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Erinevate maade rahvustoidud Kodunduse tunnid teemal “Kodune shawarma kanaliha ja kõögiviljadega”	21.09.2023 8.a klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Õpilased tutvuvad idamaise köögiga ning seejärel õpivad ise kana ja kõögiviljadega shawarmat valmistama.
Toit September on Eesti toidu kuu Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Ahjus küpsetatud mundrikartulid”	21.09.2023 8.a klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Tüdrukud õpivad kodunduse tundides, kuidas teha parimaid ahjukartuleid.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Erinevate maade rahvustoidud Kodunduse tunnid teemal “Pitsa valmistamine”	22.09.2023 7.k klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Kodunduse tundides õpivad tüdrukud eestimaistest toiduainetest pitsat valmistama.

Toit September on Eesti toidu kuu Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Kolm erinevat rooga”	25.09.2023 9.k klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Õpilased jagatakse kolme rühma. Üks rühm tüdrukuid valmistab pitsat, teine rühm šarlotti ja 3.rühm miniviineripirukaid. Kõik toidud tehakse kodumaistest saadustest.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Õunašarlotti valmistamine”	26.09.2023 8.c klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Tüdrukud küpsetavad õunašarlotti enda kulinaarsete retseptide järgi.
Toit September on Eesti toidu kuu Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Kohupiimapajaroa valmistamine”	28.09.2023 9.b klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Kodunduse tundides õpivad tüdrukud muretaignast kohupiimapajarooga küpsetama. Küpsetamiseks kasutatakse ainult kodumaiseid tooteid.
Toit Rahvusvaheline toidukao ja toidujäätmete alase teadlikkuse päev	29.09.2023 1.- 9.klassid	Klassijuhatajad, õpetaja Svetlana Tsabijeva	Koolis toimuvad klassijuhatajatunnid, mille käigus räägitakse õpilastele ratsionaalse suhtumise vajalikkusest toitu. See tähendab, et taldrikule tuleb panna portsjon toitu, mida inimene saab ära süüa. Toidujäätmete hulka tuleb vähendada igal pool: kodus, koolisööklas, kodunduse tundides peale toidutegemist. Õpilased pildistavad taldrikuid pärast söömist koolisööklas ja kodunduse tundides.
Oktoober	02.10.2023	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Käsitletakse järgmised teemad:

<p>Elurikkus ja loodus Kust ja kuidas alustada – Rohelise kooli 7 sammu – 2.veebiseminar</p>			<p>1.keskkonnatöörühma moodustamine ja tegevused; 2.keskkonnaülevaatus läbiviimine.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Kust ja kuidas alustada – Rohelise kooli 7 sammu – 3.veebiseminar</p>	09.10.2023	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	<p>Käsitletakse järgmised teemad: 1.tegevuskava koostamine; 2.seire ja hindamine; 3.tegevuste sidumine õppekavaga.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Kust ja kuidas alustada – Rohelise kooli 7 sammu – 4.veebiseminar</p>	16.10.2022	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	<p>Käsitletakse järgmised teemad: 1.teavitamine ja kaasamine; 2.keskkonnapõhimõtete väljatöötamine.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Koolistendi kujundus Rohelise kooli projekti alusel</p>	03.10.2023 3.k klass	Õpetaja Juta Tšurilina	<p>3.k klassi õpilased koos klassijuhatajaga kujundavad sügisesele loodusele pühendatud kooli infostendi.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikooli õppeaed Puude ja lillesibulate istutamine</p>	06.10.2023 1.- 9. klassid	Arendus – muutustejuht Anton Karavajev, Rohelise kooli juht Svetlana Todorovskaja, klassijuhatajad	<p>5.oktoobril 2023 tähistab kogu meie kollektiiv kooli 40. aastapäeva. 06.10.2023 istutavad 1.-8.klassi õpilased meie õppeasutuse aastapäeva auks kooli õppeaeda väikesed kuused. Lapsed riputavad väikestele puudele oma nimesildid. Samal päeval istutavad 9. klassi õpilased koolimaja ette krookuse sibulaid.</p>

<p>Elurikkus ja loodus Aegviidu matkarajal</p>	<p>18.10.2023 1.h klass</p>	<p>Õpetaja Anna Ušakova</p>	<p>Lapsi ootab suur seiklus, nimelt lähevad nad matkama Aegviidusse. Seiklus algab bussi- ja rongisõiduga. Kohal ootab matkajaid sügisene mets, 4-km matkarada ja seiklusmäng "Ohutus metsas". Lapsed saavad teada, missuguste ohtudega võib metsas kohtuda ning kuidas sellisel juhul käituda. Mängu lõpp on eriti tore - päris lõke, grillitud viinerid, köögiviljad ja kakao. Iga laps saab kingituseks kruusi.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Bioloogiatund teemal "Valgusmikroskoobi ehitus ja tööpõhimõte"</p>	<p>18.10.2023 7.k klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Stupina</p>	<p>Õpilased saavad harilikku äädikakärbest (Drosophila kärbest) uurides tuttavaks mikroskoobi tööpõhimõttega.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Pääsküla raba loodusõpperajal</p>	<p>19.10.2023 4.k klass 5.b klass</p>	<p>Õpetajad Margarita Mürsepp ja Piret Peil</p>	<p>Õpilased korraldavad väljasõidu Pääsküla rappa, kus neil on võimalus süveneda looduse uurimisse. Nad kõnnivad läbi kaunite rabamaastike ning matka kogupikkuseks kujuneb 4,3 kilomeetrit. Õppekäik pakub õpilastele võimaluse uurida kohalikku ökosüsteemi, vaadelda taimestikku ja loomastikku ning õppida tundma looduse ilu ja tähtsust.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Õppekäik Kadrioru parki</p>	<p>20.10.2023 5.c klass</p>	<p>Õpetaja Ulvi Kõöp</p>	<p>Õpilased lähevad jalutuskäigule Kadrioru parki. Lapsed mängivad seal erinevaid</p>

			mänge ja naudivad imelist sügisest loodust.
Elurikkus ja loodus Matk Pirita terviserajal	20.10.2023 6.b klass	Õpetaja Elina Parker	Õpilased uurivad piirkonna sügisest loodust ja imetlevad selle ilu.
Elurikkus ja loodus Eesti Loodusmuuseumi külastus	20.10.2023 8.a klass	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Õpilased tutvuvad Eesti Loodusmuuseumis Eimar Kulli fotonäitusega “Vaibarahvas”, näitustega “Puudega linn” ja “Aasta tegijad looduses 2023”, samuti Läänemere elamusnäitusega “Tuur Maria unenägu”. Lapsed täiendavad oma teadmisi loodusest ja mängivad interaktiivseid mänge.
Õueala/kooliõu Lindude söögimajade paigaldamine kooli õuealale	18.10.2023 1.- 3.klassid 8.b klass 8.c klass	Rohelise kooli juht Svetlana Todorovskaja, algkooli õpetajad	18.10.2023 toimub koolihoovis suurüritus, millest võtavad osa algklasside õpilased. Lapsed meisterdavad oma kätega tööõpetuse tundides ja kodus vanemate abiga erinevatest materjalidest lindude söögimaju. Ja 18.oktoobril riputavad need oma kooliõue puudele. Lastele on suureks abiks 8.b ja 8.c klassi õpilased. Sel päeval tulevad kooli õuele ka väikesed lapsed Tallinna Mahtra Lasteaiast, kes sel õppeaastal liitusid Rohelise kooli projektiga.

<p>Globaalne kodakondsus Vabamu muuseumi külustus Muuseumitund teemal "Vabadus kui meie suurim varandus"</p>	<p>06.10.2023 9.t klass</p>	<p>Õpetaja Marina Moltšanov</p>	<p>9.t klass osaleb muuseumitunnis "Vabadus kui meie suurim varandus", mis käsitleb sõja ja rahu teemat. Väärtuspõhises ja aktiivõppele keskenduvast muuseumitunnist arutletakse, mil moel sõjad mõjutavad tsiviilelanikke ja milliste valikute ette sõjad ning võõrvõimu kehtestamine riigis võib inimesi panna. Lisaks arutletakse, mida saab inimestest igaüks ise ära teha, et kätte võideldud riiklikku iseseisvust ja demokraatiaga kaasnevaid vabadusi hoida ning väärtustada.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Tallinna Linnamuuseumi filiaal Muuseumitund Neitsitornis Neitsitorni otsimismäng "Vana torni seiklused"</p>	<p>20.10.2023 7.a klass</p>	<p>Õpetaja Galina Bezborodko</p>	<p>Otsimismängu käigus tutvutakse Neitsitorni ja tema naabrite Tallitorni ja Väravatorniga, nendes olevate näitustega ja tornidega seotud lugudega. Läbi kolme keskaegse torni kulgeva seikluse jooksul saavad õpilased lahendada krutskitega ülesandeid, panna proovile oma loomingulisust ning avastada põnevaid fakte tornide ajaloost.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Õppekäik Laitse tallu</p>	<p>20.10.2023 7.b klass</p>	<p>Õpetajad Svetlana Issajeva ja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Õpilased tutvuvad talu igapäevaeluga, eesti rahva traditsioonide ja kommetega, uurivad piirkonna loodust, tutvuvad koduloomade eest hoolitsemise tingimustega. Üsna õpetliku ekskursiooni lõpus tutvuvad lapsed kaasaegse Eesti köögi traditsioonidega ning saavad taluperemehe juhendamisel valmistada maitstva lõunasöögi kogu oma</p>

			ekskursiooni rühmale.
Globaalne kodakondsus Halloween 2023 Näitus, mängud ja konkursid kooli aulas	31.10.2023 1.- 9.klassid	Huvi- kogukonnajuht Inna Ermel	Toimuvad kõrvitsa väljalõikamise konkurss, õudsete kostüümide, ebatavaliste eredate soengute konkurss, joonistusvõistlus ja disko.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Kingituseks joogivee purskkaev	Oktoober 2023		Oktoobri alguses tähistab meie kool oma 40.sünnipäeva ja selle erilise sündmuse auks saame me imeilusa kingituse ettevõttelt Tuleleek AS. See kingitus toob rõõmu kõigile - joogivee purskkaev! See purskkaev ei ole mitte ainult meie kooli kaunistuseks, vaid ka oluline vahend tervise hoidmiseks. See tagab juurdepääsu puhtale joogiveele, mis on eriti oluline meie tervise ja mugavuse jaoks. Peame kasutama vett targalt – mitte unustama oma keskkonda. Plastitarbimise vähendamiseks tuleks kasutada korduvkasutatavaid tasse või pudeleid.

<p>Tervis ja heaolu Crevox 2023 raames õppuslik evakuatsioon</p>	<p>03.10.2023 1. – 9.klassid</p>	<p>Aineõpetajad</p>	<p>See on kasulik sündmus, mis võimaldab harjutada kiireloomuliste olukordade protseduure. Õpilased ja õpetajad peavad näitama suurepärasest distsipliini ja keskendumist. 7.-9.klassi õpilased evakueeritakse Kalevi staadionile, kus viiakse läbi praktilised koolitused, mille käigus õpetatakse kriisiolukordades käitumiseks oskusi.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Projektipäevad teemal "Tervis ja ohutus" Loovusõpetuse tund teemal "Helkurite valmistamine"</p>	<p>09.10.2023 2.a klass</p>	<p>Õpetaja Viktoria Kudelja</p>	<p>Õpilased vaatavad üle liikluseeskirjad, seejärel meisterdavad oma kätega helkurid.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Projektipäevad teemal "Tervis ja ohutus" Loovusõpetuse tund teemal "Tervislik toitumine ja toitumispüramiid"</p>	<p>10.10.2023 2.a klass</p>	<p>Õpetaja Viktoria Kudelja</p>	<p>Õpilased töötavad rühmades, uurivad, arutlevad ja seejärel joonistavad paberile toitumispüramiidi.</p>

<p>Tervis ja heaolu Tallinna Linnamuuseumi filiaal Tallinna Vene Muuseum Muuseumitund teemal „Joogem teed: imejoogi võlud!“</p>	<p>11.10.2023 5.k klass</p>	<p>Õpetaja Jelena Frolova</p>	<p>Õpilastele räägitakse tee kasulikest omadustest ja kasvatamisest. Teejoomine on väga vana komme, millel on ajalooliselt olnud oluline roll vene perede ja kaupmeeste elus. Lapsed saavad teada, kuidas vanasti teed joodi ja missugused olid samovarid. Mängu ajal avastatakse, milliseid erinevaid maitsetaimi saab kasutada ühe maitsva tee valmistamiseks. Muuseumitunni lõpus ootab õpilasi kaasahaarav viktoriin, tee joomine rõngikutega sõbralikus õhkkonnas.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Raamatud linnaelanikele meie kooli raamatukogust</p>	<p>12.10.2023</p>	<p>Raamatukoguhoidja Jelizaveta Belikova</p>	<p>12.10.2023 tulevad meie kooli Lasnamäe linnaosa valitsuse esindajad eesotsas Julianna Jurtšenkoga, et valida linnaelanikele meie raamatukogust raamatuid.</p>
<p>Tervis ja heaolu Projektipäevad teemal "Tervis ja ohutus" Eesti Politseimuuseumi külastus</p>	<p>12.10.2023 1.j klass</p>	<p>Õpetaja Galina Saburova</p>	<p>Programmi eesmärk on tutvustada lastele politseitöö olemust. Vaadatakse, missugused omadused peavad sellesse ametisse pürgijal olema. Tutvutakse politseiniku riietuse ja töövarustusega.</p>
<p>Tervis ja heaolu Projektipäevad teemal "Tervis ja ohutus" Eesti Tuletõrjemuuseumi</p>	<p>12.10.2023 2.a klass</p>	<p>Õpetaja Viktoria Kudelja</p>	<p>Õpilased tutvuvad muuseumi püsiekspositsiooniga, seejärel räägitakse lastele tulekahjude tekkepõhjustest ja ränkadest tagajärgedest. Samuti saadakse</p>

külastus			häid juhiseid tulekahju ärahoidmise abinõudest.
Tervis ja heaolu Õiglase kaubanduse 2023.a viktoriin	16.10.2023 5.k klass	Õpetaja Jelena Frolova	Oktoobris tähistatakse Eestis, Lätis ja Leedus õiglase kaubanduse kuud. Õpilased panevad selles viktoriinis proovile oma teadmised õiglasest kaubandusest.
Tervis ja heaolu Projektipäevad teemal "Tervis ja ohutus" Tolli roll meie turvalisuse tagamisel	17.10.2023 2. klassid	Klassijuhatajad	Eesti Sisekaitseakadeemia esindaja räägib õpilastele tolli tööst.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Projektipäevad teemal "Tervis ja ohutus" Lõvi Leo algklasside õpilastel külas	17.10.2023 1.j klass	Õpetaja Galina Saburova	Koolitus liikluseeskirjadest viivad läbi kooli hoovis politseinikud, külalisena on kaasas laste hulgas palju elevust tekitanud Lõvi Leo. Politseinikud räägivad ohutust liiklemisest ja selgitavad lapsi küsitledes välja, mida juba teatakse ja mis vajab õpetamist ja kordamist. Ohutu liiklemise õppimine koos Lõvi Leo ja politseinikega on lastele huvitav ja kasu toov.
Tervis ja heaolu Projektipäevad teemal "Tervis ja ohutus" Kivila pargis	20.10.2023 2.a klass	Õpetaja Viktoria Kudelja	Õpilased naudivad Kivila pargis nii üldfüüsilist treeningut kui ka mängulist tegevust.

<p>Tervis ja heaolu Projektipäevad teemal "Tervis ja ohutus" Kivila pargis</p>	<p>20.10.2023 1.j klass</p>	<p>Õpetaja Galina Saburova</p>	<p>Õpilased treenivad Kivila pargis kasutades erinevaid spordivahendeid.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal "Munatoidud"</p>	<p>02.10.2023 5.a klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Tüdrukud õpivad erinevate munarogade valmistamist. Nad teevad omletti, võileibu prae- või ahjumunaga.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal "Munatoidud"</p>	<p>03.10.2023 5.b klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Kodunduse tundides õpivad tüdrukud erinevate munarogade valmistamist. Õpilased valmistavad sooje võileibu praemunaga ja omletti juustuga.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal "Makaronid hakklihaga"</p>	<p>04.10.2023 6.a klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Tüdrukud valmistavad makarone hakklihaga. See on lihtne klassikaline argiroog, mis meeldib lastele väga.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Oktoober on pudrukuu Kodunduse tunnid teemal "Pudru valmistamine"</p>	<p>10.10.2023 5.b klass 11.10.2023 5.c klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Kodunduse tundides, traditsiooniliselt oktoobrikuus, õpivad tüdrukud putru õigesti keetma. Et puder oleks veelgi maitsvam ja tervislikum, lisavad tüdrukud pudrule marju.</p>

<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Oktoober on pudrukuu Kodunduse tunnid teemal “Pudru valmistamine”</p>	<p>11.10.2023 8.b klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Kodunduse tundides saavad tüdrukud teada, millised on pudru kasulikud omadused lapse organismile ning saavad teavet erinevate pudruliikide kohta. Seejärel õpivad tatraputru õigesti valmistama.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Kuumade võileibade valmistamine”</p>	<p>12.10.2023 5.k klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Kodunduse tundides õpivad tüdrukud valmistama kuumi võileibu praemuna ja köögiviljadega.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Munarogade valmistamine”</p>	<p>12.10.2023 5.k klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Tüdrukud õpivad tegema omletti viinerite ja juustuga.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Erinevate maade rahvustoidud Kodunduse tunnid teemal “Pitsa valmistamine”</p>	<p>19.10.2023 9.b klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Tüdrukud õpivad konservmaisist pitsat valmistama.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Kartulipuder kotlettidega”</p>	<p>19.10.2023 9.b klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Kodunduse tundides valmistavad tüdrukud kohalikest saadustest kartuliputru praekotlettidega.</p>

Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Muffinid Halloweeniks”	30.10.2023 9.k klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Tüdrukud õpivad Halloweeni puhul väikseid muffineid küpsetama.
Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Magustoit Halloweeniks”	31.10.2023 8.c klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Kodunduse tundides teevad tüdrukud jäätist vahukoore ja kondenspiimaga.
November Elurikkus ja loodus Matk Viimsi terviserajale	01.11.2023 5.k klass	Õpetaja Jelena Frolova	Õpilased lähevad matkale Viimsi Tädu terviserajale. Lapsed uurivad selle piirkonna loodust ja arendavad oma kehalist aktiivsust.
Õueala/kooliõu Veebiseminar teemal “Õppematerjali tutvustus. Pille-Riin Pärnsalu „Aias sadas saia“. Praktilised õppetegevused õpilastega“	02.11.2023	Õpetaja Svetlana Todorovskaja	Veebiseminaril tutvustab kogumiku autor Pille-Riin Pärnsalu ideid ja tegevusi, kuidas õppeaeda õppetöös paremini ära kasutada. Iga peatükk sisaldab erineva raskusastmega, eri vanusegruppidele mõeldud ülesandeid, mida õpetajad saavad vastavalt oma soovidele ja vajadustele edasi arendada ning kohendada. Kogumik koosneb kolmeteistkümnest peatükist, millest võib leida nii liigi kirjeldustega materjale, mängu, laboratoorseid kui ka loomingulisi ülesandeid alates lasteaias õppivatele aiahuvilistele kuni kolmandas kooliastmes tegutsevatele taime teadlastele.

<p>Kliimamuutused FEE kampaania Litter Less plus veebiseminar</p>	<p>08.11.2023</p>	<p>Õpetaja Elina Parker</p>	<p>Üritusel tutvustatakse kampaania tegevusi ja kuulutatakse välja reostusteemaliste tunnikavade võitjad. Räägitakse, et selle õppeaasta põhiteema on kliimamuutused.</p>
<p>Prügi ja jäätmed Rohelise kooli veebiseminar teemal “Ringmajandus ja taaskord pakendijäätmetest“</p>	<p>21.11.2023</p>	<p>Õpetaja Svetlana Todorovskaja</p>	<p>Alder Harkmann Eesti Pakendiringlusest räägib oma ettekandes pakendite kogumise lahendustest, sorteerimisest, levinumate pakendite ringlusse võtu väljunditest. Liis Konovalov, lasteaiaõpetaja ja nullkulu-eluviisi entusiast jagab oma kogemusi ja võimalusi (pakendi)jäätmevaba elu kohta. Mai-Liis Vähi Tartu loodusemajast tutvustab FEE poolt väljatöötatud ja eesti keelde tõlgitud õppematerjali. Õpetaja Mai-Liis Vähi keskendub biomimikri teemale – kuidas ammutada tehnoloogilistele probleemidele lahendusi loodusest.</p>
<p>Energia Energia Avastuskeskus Muuseumitund teemal „Taevatud“</p>	<p>03.11.2023 6.b klass</p>	<p>Õpetaja Elina Parker</p>	<p>Õpilased õpivad tundma äikest kui keerulist atmosfäärinähtust, mille osaks ei ole ainult välg ja müristamine, vaid ka eri tüüpi pilved, õhuvoolud ja elektrilaengud. Energia avastuskeskuse filmis “Taevatud” saavad teada, kuidas välg tekib, vaadeldakse haruldasi haldjavälke ja uuritakse inimese poolt tekitatud elektrilahendusi.</p>

<p>Globaalne kodakondsus XXVII Mardilaat Unibet Arenal</p>	<p>10.11.2023 7.b klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Õpilased tutvuvad Eesti meistrite käsitöö ja rahvakunstiga. Need on erinevad villast, linasest, puidust ja keraamikast valmistatud tooted. Laadal esitletakse mitut sorti rahvuslike mustrite ja tikanditega kootud tooteid - labakindaid, sokke, mütse, mänguasju, ehteid jne. Küllastajatele pakutakse ka eesti toite ja saavad kuulata rahvuslikku muusikat. Lapsed leiavad oma tööde jaoks palju loovaid ideid.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Õppekäik Anton Hansen Tammsaare Muuseumi Vargamäele</p>	<p>17.11.2023 7.b klass</p>	<p>Õpetajad Svetlana Issajeva ja Aina Vals</p>	<p>Õpilastele tutvustatakse aidahoonet, rehetaret, saunikute hooneid, karjatalli ja pere pärija ehk Antoni venna Augusti elumaja, kus asub muuseumi püsiekspositsioon. Lapsed näevad paiku ja hooneid, mida kirjanik "Tõe ja õiguse" I osas kirjeldab. Õpilased saavad teada huvitavaid fakte Tammsaare lapsepõlvest, elust ja loomingust.</p>
<p>Meri ja rannik. Vesi Läänemere rahvusvaheline veebiviktoriin</p>	<p>06.11 - 22.12.2023 4. - 9.klassid</p>	<p>Õpetaja Elina Parker, klassijuhatajad</p>	<p>Läänemere projekti veebiviktoriin toimub inglise keeles arvutiklassis. Viktoriin tutvustab nii Läänemere piirkonna kui ka ülemaailmseid kestliku arenguga seotud väljakutseid ja nende võimalikke lahendusi.</p>

			Veebiviktoriini nutikad küsimused on kogutud BSP koordinaatoritelt, õpetajatelt ja koostööpartneritelt erinevatest UNESCO ühendkoolide Läänemere Projekti võrgustikuga liitunud riikidest.
Meri ja rannik. Vesi Eesti Meremuuseum Lennusadama külastamine Õppeprogramm "Elu Läänemerele"	30.11.2023 5.a klass	Õpetaja Anastasiia Bakunets	Muuseumitunnis tutvustatakse Läänemerd ning käsitletakse meie mere eripärasid. Tunni ühe osa käigus õpitakse Läänemerd tundma läbi praktilise ja rühmatöö. Seejärel analüüsitakse saadud infot ja leitakse parimad lahendused meremehe silmade läbi. Käiakse ka mere ääres ning proovitakse iseloomustada Läänemerd erinevate parameetrite abil. Tutvutakse rannarahva (Kalamaja) traditsioonidega, iseloomustatakse Läänemerd kui elukeskkonda, nimetatakse seal elavaid organisme.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal "Õige toitumine"	07.11.2023 4.k klass 8.a klass	Kooliõde Jelena Lebedeva	Medõde räägib õpilastele õige toitumise põhitõdedest, aga ka kahjulikest ja tervislikest toitudest.

<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Narkomaania”</p>	<p>10.11.2023 9.a klass</p>	<p>Kooliõde Jelena Lebedeva</p>	<p>Kooli medõde räägib õpilastele narkootikumide tarvitamise ohtudest, samuti annab nõu, mida teha, kui lähedane või sõber on uimastisõltuvuses.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Koolistress ja kuidas sellega toime tulla”</p>	<p>28.11.2023 9.b klass</p>	<p>Kooliõde Jelena Lebedeva</p>	<p>Kooli medõde räägib õpilastega stressi põhjustest ja tunnustest ning stressi leevendamise võimalustest.</p>
<p>Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Stress ja inimese tervis”</p>	<p>28.11.2023 9.t klass</p>	<p>Kooliõde Jelena Lebedeva</p>	<p>Kooliõde räägib õpilastele üksikasjalikult stressi liikidest, põhjustest ja tagajärgedest ning stressi kahjulikust mõjust laste tervisele.</p>
<p>Toit Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Tervislikud ja ebatervislikud toidud”</p>	<p>09.11.2023 8.c klass</p>	<p>Kooliõde Jelena Lebedeva</p>	<p>Kooli medõde peab õpilastega vestluse tervislikest ja ebatervislikest toitudest. Lapsed saavad teada, et õigest toitumisest ei sõltu mitte ainult nende kehakaal, vaid ka kõigi kehaorganite tervis.</p>
<p>Toit Toiduloeng Fotografiska restoranis</p>	<p>15.11.2023 7.k klass</p>	<p>Õpetaja Leino Lepp</p>	<p>Õpilased külastavad Fotografiska restorani, mis asub Balti jaama lähedal. Noortel on võimalus mitte ainult õppida toitude valmistamist, vaid ka ise selles protsessis osaleda. Õpilased valmistavad ise Itaalia pasta ja pudingi. Lapsed saavad ainulaadse</p>

			kogemuse kokandusmaailma sukeldudes.
Toit Toiduloeng Fotografiska restoranis	23.11.2023 9.k klass	Õpetaja Vladislav Jekimtsev	Õpilased osalevad Euroopa Rohepealinn 2023 projekti raames jätkusuutlikkuse töötoas Fotografiska restoranis. Lapsed saavad ülevaate toidu valmistamise põhimõtetest, sealhulgas tutvuvad erinevate mõistetega: nullkulu, kohaliku tooraine kasutamine, toiduainete säästmine, käitlemine, korduvkasutamine, kompostimine. Õpilased valmistavad toitu koos juhendajaga.
Toit Tallinna Tondi Kool Mahetoorainest toitude valmistamise koolitus	27.11.2023	Õpetajad Svetlana Tsabijeva ja Polina Troeperstova	Ürituse peateemaks on maheveiseliha ja erinevate teraviljatoodete kasutamine. Koolituse viib läbi restorani Mimosa peakokk Juhan Heinsalu enda retseptide järgi. Õpetajad õpivad valmistama veiseliha toite ja teraviljatoodetest magustoite. Tunni lõpus maitsevad koolitusel osalejad valmistatud roogasid ning arutlevad mahetooraine kasutamise eeliste ja tähtsuse üle.
Detsember Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Keemiatund teemal "Loodus- ja keskkonnakaitse Eestis"	01.12.2023 9.k klass	Õpetaja Svetlana Stupina	Õpilased koostavad esitlusi keskkonnakaitsest Eestis. Lapsed räägivad keskkonna kaitsmise vajadusest ja selle saastamise tagajärgedest.

<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Loomaaia külastus Õppeprogramm "Loomad erinevates elukeskkondades"</p>	<p>06.12.2023 5.c klass</p>	<p>Õpetaja Ulvi Kööp</p>	<p>Õpilased tutvuvad õppekäigu ajal maailma eri paikadest pärit loomadega.</p>
<p>Elurikkus ja loodus UNESCO Meistriklass "Elurikkuse haridus"</p>	<p>06.12.2023</p>	<p>Õpetaja Elina Parker</p>	<p>Arutletakse UNESCO ja ühiskonna - ekspertidega, kuidas kaasata noori keskkonnateemadesse, kuidas muuta kooli tegevusi rohelisemaks, mis on ökoarevus jms.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Loomaaia külastus Õppeprogramm "Loomad erinevates elukeskkondades"</p>	<p>13.12.2023 9.k klass</p>	<p>Õpetaja Vladislav Jekimtsev</p>	<p>Õppeprogramm annab ülevaate erinevatest maailma elukeskkondadest, pöörates tähelepanu nende hävimise põhjustele. Vaatluse alla tulevad mitmed liigid, kes on ohtu sattunud just seetõttu, et nende elupaiku on maailmas üha vähem. Programmi lõpuks on õpilasel arusaam erinevate biotoopide olemusest ja asukatest, hävimise põhjustest ning sellest, kuidas neid kaitsta ja säästa.</p>
<p>Elurikkus ja loodus Tallinna Mahtra Põhikool Õpilaste referaadid teemal "Lemmikloomad"</p>	<p>Detsember 2023 2.a klass</p>	<p>Õpetaja Viktoria Kudelja</p>	<p>Õpilased koguvad teavet oma lemmik - loomade kohta, seejärel joonistavad need paberile ja kirjutavad neist referaate.</p>

Toit Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Jõulupiparkookide valmistamine”	Detsember 2023 5. -9.klassid	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Piparkookide retseptid ja nende valmistamise traditsioonid. Tüdrukud küpsedavad ja kaunistavad piparkooke.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Stress ja inimese tervis”	01.12.2023 9.a klass	Kooliõde Jelena Lebedeva	Õpilased saavad teavet selle kohta, mis on stress. Lapsed saavad teada stressi põhjustest ja selle negatiivsest mõjust tervisele.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Stressi mõju inimeste tervisele”	04.12.2023 8.a klass 8.c klass	Kooliõde Jelena Lebedeva	Õpilastele räägitakse stressi liikidest, tekkepõhjustest, aga ka stressi kahjulikust mõjust inimese tervisele.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Koolistress ja kuidas sellega toime tulla”	05.12.2023 8.b klass	Kooliõde Jelena Lebedeva	Kooliõde räägib õpilastele koolistressi põhjustest ja selle ennetamise võimalustest.
Tervis ja heaolu Tallinna Mahtra Põhikool Klassijuhatajatund teemal “Müra mõju inimorganismile”	08.12.2023 5.c klass	Kooliõde Jelena Lebedeva	Kooliõde vestleb õpilastega müra kahjulikust mõjust inimorganismile.

Tervis ja heaolu Spordipäev algkoolis	14.12.2023 1. – 3. klassid	Õpetaja Aliaksandr Pashkevich ja algklasside õpetajad	14. detsembril on algklasside õpilastel spordipäev, mille raames osalevad lapsed erinevates teatejooksudes.
Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Jõulukingituste valmistamine”	05.12.2023 8.c klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Õpilased meisterdavad sõlgi - koovad kudumisvardadel väikseid öökulli ja kaunistavad neid.
Globaalne kodakondsus Õppekäik Eesti Vabaõhumuuseumi Jõulud Kuie koolimajas	08.12.2023 4. - 6.klassid	Õpetajad Margarita Mürsepp ja Elina Parker	Õpilased külastavad külakooli, kus laulavad jõululaule. Lapsed meisterdavad koolipreili juhendamisel kauneid kuusehteid ja ehivad kuuse. Seejärel on õpilastel hobusõit.
Globaalne kodakondsus Õppekäik Eesti Vabaõhumuuseumi Jõulud Pulga talus	08.12.2023 7. - 9. klassid	Õpetajad Svetlana Issajeva ja Svitlana Kochubei	Lapsed mängivad Pulga soojas rehetoas vanu jõulumänge ja ennustavad, mida toob uus aasta. Seejärel on õpilastel hobusõit.
Globaalne kodakondsus Jalgsi jõulutuur Tallinna vanalinnas	13.12.2023 8.b klass	Õpetaja Svetlana Tsabijeva	Tüdrukud teevad jõuluekskursiooni mööda vanalinna. Disaini- ja Arhitektuurigaleriis tutvuvad traditsioonilise võrtsikast taigast valmistatud toodete näitusega “Piparkoogimaania”. Selle aasta peateemaks on film. Tüdrukud külastavad Tallinna romantilist jõuluturgu. Külastatakse ka Eesti Käsitöö Maja pühadehõngulist näitust, kus tutvutakse Eesti käsitöönaiste

			<p>uue rahvanäitusega “Seitsme maa ja mere taga”. Käsitöönaised loovad üheskoos väga särava naisterõivaste kolleksiooni originaalsete tikandite, kaunistuste ja rippuvate mänguasjadega. Tüdrukud näevad palju loomingulisi ideid oma toodete meisterdamiseks.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Jõulukingituste valmistamine”</p>	<p>14.12.2023 9.b klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Õpilased meisterdavad vildist jõulupäkapikke ja kaunistavad neid.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Kodunduse tunnid teemal “Jõulukingituste valmistamine”</p>	<p>Detsember 2023 6.a klass 8.a klass</p>	<p>Õpetaja Svetlana Tsabijeva</p>	<p>Õpilased teevad oma kampsunile dekoratiivse kaunistuse - heegeldavad väikese jõulukuuse.</p>
<p>Globaalne kodakondsus Tallinna Mahtra Põhikool Uksekaunistuste võistlus</p>	<p>Detsember 2023 1. -9. klassid</p>	<p>Klassijuhatajad</p>	<p>Koolis toimub uksekaunistuste võistlus. Iga klass peab koos klassijuhatajaga loovalt lähenema protsessile ja kaunistama jõulupüha teemaliselt oma kabineti ukсед. Osalejad kasutavad erinevaid elemente, nagu jõulupuud, jõulumänguasjad, pärjad ja muud selle maagilise aastaaja sümbolid.</p>